

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2021
Processo Administrativo Nº 0209/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KELLY SILVA BONIFÁCIO
Data de Publicação: 14/06/2021 13:53:07

				TOTAL DO PROCESSO: 271.098,81
VOGAS MAGAZINE LTDA			02.345.977/0001-76	190.964,92
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 035	6,26	Total: 93,90
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: master	Modelo: FELTRO 4MM	
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 6,26	Total Item: 93,90	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 050	0,29	Total: 968,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: leo	Modelo: LAMINA DE AÇO	
Descrição: APONTADOR COM DEPÓSITO				
Quantidade: 3.340		Valor Unit.: 0,29	Total Item: 968,60	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 070	0,38	Total: 1,14
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: leo	Modelo: LAMINA DE AÇO	
Descrição: APONTADOR de plástico para lápis, com lâminas de aço temperado, sem depósito, cores sortidas				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 0,38	Total Item: 1,14	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 093	7,48	Total: 486,20
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: leo	Modelo: CX C/ 100 UNDS	
Descrição: ALFINETE COM CABEÇA PARA MAPA.				
Quantidade: 65		Valor Unit.: 7,48	Total Item: 486,20	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 081	52,98	Total: 4.450,32
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: waleu	Modelo: COR FUMÊ	
Descrição: Bandeja documentos, mat.acrílico, tipo dupla, cor fumê,(Comp 350mm X Larg 235mm X Alt 40mm XEsp.)desmontável				
Quantidade: 84		Valor Unit.: 52,98	Total Item: 4.450,32	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 095	3,75	Total: 187,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: pauta	Modelo: 50 FOLHAS	
Descrição: BLOCO DE FOLHAS DE RASCUNHO COM PAUTAS - TAM: 203 X 280 MM COM 50 FOLHAS EM PAPEL OFF SÊT 56G/M² FOLHAS DESTACÁVEIS				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 3,75	Total Item: 187,50	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 064	5,30	Total: 985,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: leo	Modelo: 100 FOLHAS	
Descrição: Bloco de lembretes auto-adesivo, tam: 76x102mm, removíveis, mínimo: 100 folhas				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

Quantidade: 186	Valor Unit.: 5,30		Total Item: 985,80
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 032	Total: 823,50
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: leo	Modelo: 100 FOLHAS
Descrição: Bloco de lembretes auto-adesivos removíveis, mínimo 100 folhas cada pacote, medidas mínimas 38x50mm, contendo 4 blocos			
Quantidade: 183	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 823,50
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 060	Total: 10.894,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: credeal	Modelo: 10 MATÉRIAS
Descrição: CADERNO UNIVERSITARIO 10 MATERIAS			
Quantidade: 838	Valor Unit.: 13,00		Total Item: 10.894,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 075	Total: 2.763,75
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: credeal	Modelo: 48 FOLHAS
Descrição: CADERNO MEIO OFICIO CAPA DURA 48FLS.			
Quantidade: 1.005	Valor Unit.: 2,75		Total Item: 2.763,75
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 002	Total: 1.184,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: jandaia	Modelo: 40 FOLHAS
Descrição: CADERNO 1/4 BROCHURA 40 FOLHAS DESENHO			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 11,50		Total Item: 1.184,50
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 045	Total: 932,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: jandaia	Modelo: 96 FOLHAS
Descrição: CADERNO PEQ.CAPA DURA C/96FLS			
Quantidade: 222	Valor Unit.: 4,20		Total Item: 932,40
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 093	Total: 163,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: elgin	Modelo: CAPA PROTETORA
Descrição: CD -R C/ ENVELOPE			
Quantidade: 109	Valor Unit.: 1,50		Total Item: 163,50
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 077	Total: 7.726,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: polibras	Modelo: DESMONTÁVELEM PLÁSTICO
Descrição: Caixa arquivo em plástico			
Quantidade: 1.580	Valor Unit.: 4,89		Total Item: 7.726,20
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 069	Total: 11.796,40
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: serelepe onda	Modelo: 12 UNIDADES
Descrição: LÁPIS DE COR C/12 UN GRANDE			
Quantidade: 3.830	Valor Unit.: 3,08		Total Item: 11.796,40
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 063	Total: 368,60
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: wire	Modelo: CX C/ 100 UNIDADES
Descrição: CLIPS GALVANIZADO 2/0 CX C/ 100			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

Quantidade: 194	Valor Unit.: 1,90		Total Item: 368,60
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 063	Total: 566,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: wire	Modelo: CX C/ 50 UNIDADES
Descrição: CLIPS GALVANIZADO 4/0 -CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 283	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 566,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 011	Total: 315,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: wire	Modelo: CX C/ 50 UNIDADES
Descrição: CLIPS GALVANIZADO 6/0			
Quantidade: 126	Valor Unit.: 2,50		Total Item: 315,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 094	Total: 523,60
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: wire	Modelo: CX C/ 25 UNIDADES
Descrição: CLIPS GALVANIZADO 8/0 C/25			
Quantidade: 187	Valor Unit.: 2,80		Total Item: 523,60
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 088	Total: 360,80
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: premier	Modelo: 50 G
Descrição: ELÁSTICO Nº18 /50 GR			
Quantidade: 205	Valor Unit.: 1,76		Total Item: 360,80
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 063	Total: 480,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: radex	Modelo: COR AZUL
Descrição: CARBONO 100 FOLHAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 48,00		Total Item: 480,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 033	Total: 5,70
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: leo	Modelo: 12 UNIDADES
Descrição: GRAFITE 0.5 C/12			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1,90		Total Item: 5,70
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 080	Total: 7,80
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: leo	Modelo: 12 UNIDADES
Descrição: GRAFITE 0.7 C/12 UNID			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2,60		Total Item: 7,80
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 076	Total: 918,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: master	Modelo: 12 DIGITOS
Descrição: CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS, VISOR LCD, ALIMENTAÇÃO SOLAR E BATERIA.			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 34,00		Total Item: 918,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 060	Total: 999,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: lyke	Modelo:
Descrição: CANETA MARCA TEXTO			
Quantidade: 735	Valor Unit.: 1,36		Total Item: 999,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

LOTE 36	Quant.: 1	Num: 091	0,69	Total: 1.721,55
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: compactor	Modelo: ESCRITA FINA 0,8MM	
Descrição: CANETA Azul				
Quantidade: 2.495	Valor Unit.: 0,69			Total Item: 1.721,55
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 059	0,70	Total: 755,30
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: compactor	Modelo: ESCRITA FINA 0,8MM	
Descrição: CANETA Vermelha				
Quantidade: 1.079	Valor Unit.: 0,70			Total Item: 755,30
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 014	0,80	Total: 1.162,40
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: compactor	Modelo: ESCRITA FINA 0,8MM	
Descrição: CANETA preta				
Quantidade: 1.453	Valor Unit.: 0,80			Total Item: 1.162,40
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 049	0,86	Total: 537,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: compactor	Modelo: PONTA GROSSA 1MM	
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA GROSSA				
Quantidade: 625	Valor Unit.: 0,86			Total Item: 537,50
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 018	0,86	Total: 30,10
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: compactor	Modelo: PONTA GROSSA 1MM	
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA GROSSA				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 0,86			Total Item: 30,10
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 060	0,88	Total: 39,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: compactor	Modelo: PONTA GROSSA 1MM	
Descrição: CANETA esferográfica				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 0,88			Total Item: 39,60
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 093	5,25	Total: 1.790,25
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: leo	Modelo: 12 UNIDADES	
Descrição: Caneta Hidrográfica fina colorida				
Quantidade: 341	Valor Unit.: 5,25			Total Item: 1.790,25
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 088	3,20	Total: 726,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: officer	Modelo: RETROPROJETOR 2MM	
Descrição: CANETA marcador para retroprojektor				
Quantidade: 227	Valor Unit.: 3,20			Total Item: 726,40
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 056	2,99	Total: 577,07
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: officer	Modelo: 0,8 ML	
Descrição: CANETA Corretivo				
Quantidade: 193	Valor Unit.: 2,99			Total Item: 577,07
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 045	5,89	Total: 2.950,89

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: pira	Modelo: 06 UNIDADES	
Descrição: COLA COLORIDA C/6 CORES				
Quantidade: 501	Valor Unit.: 5,89			Total Item: 2.950,89
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 074	8,76	Total: 534,36
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: leo	Modelo: 20 GR	
Descrição: COLA TIPO SUPER BONDER, TEKbond, BIC OU SIMILAR.				
Quantidade: 61	Valor Unit.: 8,76			Total Item: 534,36
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 008	2,56	Total: 550,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: leo maped	Modelo: 40 GR	
Descrição: COLA EM BASTÃO				
Quantidade: 215	Valor Unit.: 2,56			Total Item: 550,40
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 029	16,00	Total: 192,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: pira	Modelo: 01 KG	
Descrição: COLA UNIVERSAL - TUBO 01 KG				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 16,00			Total Item: 192,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 032	0,44	Total: 132,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ibel	Modelo: 08 MM	
Descrição: BASTÃO para pistola de cola quente - 8mm				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,44			Total Item: 132,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 038	1,36	Total: 51,68
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ecole	Modelo: 18 ML	
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO 18ML				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 1,36			Total Item: 51,68
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 019	9,00	Total: 1.026,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BRW	Modelo: 4,2MM X 12M	
Descrição: CORRETIVO FITA				
Quantidade: 114	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 1.026,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 096	3,59	Total: 2.154,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: grafcia	Modelo: 31,5CM X 23,5CM	
Descrição: DIÁRIO DE CLASSE GR.				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,59			Total Item: 2.154,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 007	0,35	Total: 511,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: r2m	Modelo: 240X340MM	
Descrição: ENVELOPE Saco Kraft, cor amarela, tamanho: 240x340mm				
Quantidade: 1.460	Valor Unit.: 0,35			Total Item: 511,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 076	0,31	Total: 3.403,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: r2m	Modelo: 229X324	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ

Descrição: ENVELOPE Saco Kraft, cor: natural, tamanho: 229x324

Quantidade: 10.980 **Valor Unit.: 0,31** Total Item: 3.403,80

LOTE 59	Quant.: 1	Num: 061	16,50	Total: 115,50
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: r2m	Modelo: CAIXA COM 100 UNIDADES
---------	------------------	------------	--------------------------------

Descrição: ENVELOPE *

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 115,50

LOTE 60	Quant.: 1	Num: 010	0,44	Total: 554,40
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: acp	Modelo: POLIETILENO COM 04 FUROS
---------	------------------	------------	----------------------------------

Descrição: ENVELOPE DE POLIETILENO GROSSO COM 04 FUROS (SACOS PLÁSTICOS PARA FOLHAS)

Quantidade: 1.260 **Valor Unit.: 0,44** Total Item: 554,40

LOTE 61	Quant.: 1	Num: 014	40,60	Total: 81,20
----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fix	Modelo: 100 FOLHAS COM 14 POR FOLHA
---------	------------------	------------	-------------------------------------

Descrição: ETIQUETA INK-JET/LASER CARTA TAM: 33,9 X101,6 - PACOTE COM 100 FOLHAS COM 14 POR FOLHAS

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 40,60** Total Item: 81,20

LOTE 62	Quant.: 1	Num: 069	61,00	Total: 793,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: fix	Modelo: PACOTE 100 UNIDADES
---------	-----------------	------------	-----------------------------

Descrição: ETIQUETA INK JET/LASER , TAMANHO CARTA , MEDINDO 215,9 X279,4MM- PACOTE 100 FOLHAS.

Quantidade: 13 **Valor Unit.: 61,00** Total Item: 793,00

LOTE 64	Quant.: 1	Num: 097	1,70	Total: 54,40
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: master	Modelo: LÂMINA DE AÇO
---------	------------------	---------------	-----------------------

Descrição: ESTILETE ESTREITO, LÂMINA DE AÇO DE APROXIMADAMENTE 9mm

Quantidade: 32 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 54,40

LOTE 66	Quant.: 1	Num: 041	1,80	Total: 282,60
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: koretec	Modelo: 12MM X 50M
---------	------------------	----------------	--------------------

Descrição: FITA DUREX LARGURA 12MM X 50M

Quantidade: 157 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 282,60

LOTE 68	Quant.: 1	Num: 086	4,39	Total: 728,74
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: koretec	Modelo: 12MM X 30M
---------	------------------	----------------	--------------------

Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE

Quantidade: 166 **Valor Unit.: 4,39** Total Item: 728,74

LOTE 69	Quant.: 1	Num: 037	3,20	Total: 403,20
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: euro	Modelo: 18MM X 50M
---------	------------------	-------------	--------------------

Descrição: FITA CREPE 18MM X 50M

Quantidade: 126 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 403,20

LOTE 70	Quant.: 1	Num: 014	2,44	Total: 5.006,88
----------------	-----------	----------	------	------------------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: pira	Modelo: 12 CORES (GIZÃO)	
Descrição: GIZ DE CERA GROSSO C/12 UNIDADES				
Quantidade: 2.052	Valor Unit.: 2,44			Total Item: 5.006,88
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 022	82,00	Total: 3.116,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: master	Modelo: 23/8 – ATE 100 FLS	
Descrição: GRAMPEADOR GRANDE				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 82,00			Total Item: 3.116,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 005	3,89	Total: 1.330,38
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: brw	Modelo: CAIXA C/ 5.000 UNID.	
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26x6				
Quantidade: 342	Valor Unit.: 3,89			Total Item: 1.330,38
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 018	3,70	Total: 111,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: faber	Modelo: COR AMARELA	
Descrição: LÁPIS borracha				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,70			Total Item: 111,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 098	0,25	Total: 5.256,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: onda	Modelo: N° 2	
Descrição: Lápis Ecológico HB nº 2				
Quantidade: 21.024	Valor Unit.: 0,25			Total Item: 5.256,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 042	14,65	Total: 1.567,55
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: s.d	Modelo: 100 FOLHAS	
Descrição: LIVRO PROTOCOLO 100 FOLHAS				
Quantidade: 107	Valor Unit.: 14,65			Total Item: 1.567,55
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 015	14,70	Total: 29,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: s.d	Modelo: 100 FOLHAS	
Descrição: LIVRO expediente, capa dura, 100 folhas numeradas, gramatura 56 g/m², tam: 206x300mm				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 14,70			Total Item: 29,40
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 008	17,00	Total: 2.329,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: s.d	Modelo: 100 FOLHAS	
Descrição: LIVRO ATAS COM 200FLS				
Quantidade: 137	Valor Unit.: 17,00			Total Item: 2.329,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 057	13,50	Total: 580,50
Item: 1	Unidade: Cartela	Marca: officer	Modelo: COLORIDOS EM 5 CORES	
Descrição: Marcador de páginas flag auto adesivo tam:12x43mm embalagem com 5 cores(azul,amarelo,verde,rosa e laranja)com 25 fls cad				
Quantidade: 43	Valor Unit.: 13,50			Total Item: 580,50
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 038	10,75	Total: 2.687,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: magix	Modelo: POTE 500 GR	
Descrição: MASSA DE MODELAR Vermelha, pote com 500 g				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 10,75			Total Item: 2.687,50
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 023	10,75	Total: 2.687,50
Item: 1	Unidade: POTE	Marca: magix	Modelo: POTE 500 GR	
Descrição: MASSA DE MODELAR POTE C/500G AMARELO				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 10,75			Total Item: 2.687,50
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 024	10,75	Total: 2.687,50
Item: 1	Unidade: POTE	Marca: magix	Modelo: POTE 500 GR	
Descrição: MASSA DE MODELAR POTE C/500G AZUL				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 10,75			Total Item: 2.687,50
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 081	0,64	Total: 38,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: grafica	Modelo: 80 G KRAFT OURO	
Descrição: PAPEL Kraft Ouro (papel pardo) 66x96cm 80g				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,64			Total Item: 38,40
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 022	0,98	Total: 10.192,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: grafica	Modelo: 48CM X 2M – CORES VARIADAS	
Descrição: PAPEL CREPOM				
Quantidade: 10.400	Valor Unit.: 0,98			Total Item: 10.192,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 057	34,00	Total: 1.530,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: master	Modelo: 20 FOLHAS	
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO GLOSSY A4 135 GR - EMBALAGEM 20 FOLHAS				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 34,00			Total Item: 1.530,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 026	10,48	Total: 8.090,56
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: usa	Modelo: 80 GR TAM: A4	
Descrição: PAPEL VERGÊ 80 GR - TAM: A4 CORES: BRANCO E BEGE.				
Quantidade: 772	Valor Unit.: 10,48			Total Item: 8.090,56
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 014	74,99	Total: 5.024,33
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: BRW	Modelo: 45CM X 25M	
Descrição: PAPEL AUTO ADESIVO TIPO CONTACT INCOLOR 450MM X25 M				
Quantidade: 67	Valor Unit.: 74,99			Total Item: 5.024,33
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 084	0,62	Total: 1.007,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: premiata	Modelo: DUPLA FACE 48X66	
Descrição: PAPEL CARTOLINA DULA FACE COLOR SET - TAM 48 X66 COR AMARELO				
Quantidade: 1.625	Valor Unit.: 0,62			Total Item: 1.007,50
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 042	0,62	Total: 1.007,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: premiata	Modelo: DUPLA FACE 48X66
Descrição: PAPEL CARTOLINA DUPLA FACE COLOR SET - TAM 48 X66 COR AZUL CLARO			
Quantidade: 1.625	Valor Unit.: 0,62		Total Item: 1.007,50
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 053	Total: 1.007,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: premiata	Modelo: DUPLA FACE 48X66
Descrição: PAPEL Cartolina Dupla Face Color Set - Tam: 48x66 - Cor Preto			
Quantidade: 1.625	Valor Unit.: 0,62		Total Item: 1.007,50
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 015	Total: 1.007,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: premiata	Modelo: DUPLA FACE 48X66
Descrição: PAPEL CARTOLINA DUPLA FACE COLOR SET - TAM: 48 X 66 COR; VERDE BANDEIRA			
Quantidade: 1.625	Valor Unit.: 0,62		Total Item: 1.007,50
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 097	Total: 1.023,75
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: premiata	Modelo: DUPLA FACE 48X66
Descrição: PAPEL CARTOLINA DUPLA FACE COLOR SET - TAM; 48 X66 COR VERMELHO			
Quantidade: 1.625	Valor Unit.: 0,63		Total Item: 1.023,75
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 005	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: usa	Modelo: PACOTE COM 50 FOLHAS
Descrição: PAPEL Linho			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 40,00		Total Item: 1.200,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 035	Total: 7.252,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: acp	Modelo: COM 50 ENVELOPES
Descrição: PASTA Catálogo com 50 envelopes plásticos tamanho ofício			
Quantidade: 490	Valor Unit.: 14,80		Total Item: 7.252,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 049	Total: 1.564,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: polibras	Modelo: GRAMPO PLÁSTICO
Descrição: PASTA PLÁSTICA OFÍCIO COM GRAMPO PLÁSTICO 340 X 245 MM			
Quantidade: 745	Valor Unit.: 2,10		Total Item: 1.564,50
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 063	Total: 2.254,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: polibras	Modelo: OFÍCIO COM ELÁSTICO
Descrição: PASTA ABA COM ELÁSTICO ,TAMANHO OFÍCIO .			
Quantidade: 835	Valor Unit.: 2,70		Total Item: 2.254,50
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 053	Total: 3.241,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: frama	Modelo: LOMBADA LARGA
Descrição: PASTA GEKA			
Quantidade: 222	Valor Unit.: 14,60		Total Item: 3.241,20
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 069	Total: 9.299,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: frama	Modelo: GRAMPO TRILHO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

Descrição: PASTA papel grampo trilho 9 colorida tam: 34x23cm

Quantidade: 1.094 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 9.299,00

LOTE 109 Quant.: 1 Num: 031 2,60 **Total: 3.595,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: polibras Modelo: FINA COM ELÁSTICO

Descrição: PASTA PLÁSTICA ESCOLAR FINA COM ELÁSTICO -TRANSPARENTE - TAM; OFÍCIO

Quantidade: 1.383 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 3.595,80

LOTE 111 Quant.: 1 Num: 025 6,35 **Total: 952,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: isso Modelo: 25 MM

Descrição: ISOPOR Folha de 2,5cm

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 6,35** Total Item: 952,50

LOTE 113 Quant.: 1 Num: 014 2,15 **Total: 6,45**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: leo Modelo: N° 06

Descrição: PINCEL CHATO N° 06

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 2,15** Total Item: 6,45

LOTE 114 Quant.: 1 Num: 039 2,70 **Total: 108,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: leo Modelo: N° 10

Descrição: PINCEL Chato nº 10

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 2,70** Total Item: 108,00

LOTE 115 Quant.: 1 Num: 077 7,50 **Total: 1.140,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: officer Modelo: COR PRETA

Descrição: PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - COR PRETA

Quantidade: 152 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 1.140,00

LOTE 116 Quant.: 1 Num: 081 7,50 **Total: 262,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: officer Modelo: COR VERDE

Descrição: PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - COR VERDE

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 262,50

LOTE 117 Quant.: 1 Num: 027 7,50 **Total: 1.837,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: officer Modelo: COR VERMELHA

Descrição: PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO -COR: VERMELHA

Quantidade: 245 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 1.837,50

LOTE 118 Quant.: 1 Num: 049 7,50 **Total: 262,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: officer Modelo: COR AZUL

Descrição: PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - COR AZUL

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 262,50

LOTE 119 Quant.: 1 Num: 038 4,06 **Total: 154,28**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: officer Modelo: COR PRETO

Descrição: PINCEL MARCADOR PERMANENTE PONTA CHANFRADA - COR: PRETO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

Quantidade: 38	Valor Unit.: 4,06		Total Item: 154,28
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 038	4,06 Total: 89,32
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: officer	Modelo: COR VERMELHO
Descrição: PINCEL MARCADOR PERMANENTE PONTA CHANFRADA - COR: VERMELHO			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 4,06		Total Item: 89,32
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 085	4,19 Total: 83,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: officer	Modelo: COR AZUL
Descrição: PINCEL MARCADOR PERMANENTE PONTA CHANFRADA- COR: AZUL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,19		Total Item: 83,80
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 025	26,55 Total: 4.460,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: officer	Modelo: BIVOLT
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA			
Quantidade: 168	Valor Unit.: 26,55		Total Item: 4.460,40
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 015	75,00 Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: order	Modelo: ARAMADO PRETO
Descrição: Organizador de mesa aramado preto, para lápis, clips e lembretes			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 75,00		Total Item: 1.200,00
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 016	4,96 Total: 753,92
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: stalo	Modelo: MDF TAM: A4
Descrição: PRANCHETA .			
Quantidade: 152	Valor Unit.: 4,96		Total Item: 753,92
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 020	4,65 Total: 153,45
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: stalo	Modelo: PRENDEDOR METAL
Descrição: PRANCHETA DURATEX TAM: OFÍCIO COM PRENDEDOR DE METAL.			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 4,65		Total Item: 153,45
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 019	449,00 Total: 5.388,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: stalo	Modelo: 300 X 120 , MOLDURA ALUMINIO
Descrição: Quadro Branco LOUSA FÓRMICA 300 X 120 CM			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 449,00		Total Item: 5.388,00
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 061	140,00 Total: 2.940,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: stalo	Modelo: 120 X 90, MOLDURA ALUMINIO
Descrição: Quadro Branco 1,20 x0,90 cm com moldura em alumínio			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 140,00		Total Item: 2.940,00
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 024	96,00 Total: 2.304,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: stalo	Modelo: 90 X 60 MOLDURA ALUMINIO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

Descrição: Quadro Branco 90X60 COM MOLDURA EM ALUMINIO

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 96,00** Total Item: 2.304,00

LOTE 130 Quant.: 1 Num: 029 0,67 **Total: 700,82**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ORDER Modelo: ACRILICO TRNASPARENTE 30 CM

Descrição: REGUA 30CM

Quantidade: 1.046 **Valor Unit.: 0,67** Total Item: 700,82

LOTE 131 Quant.: 1 Num: 003 7,20 **Total: 64,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: waleu Modelo: ACRILICO TRANSPARENTE 60 CM

Descrição: RÉGUA -

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 7,20** Total Item: 64,80

LOTE 132 Quant.: 1 Num: 068 5,00 **Total: 115,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: officer Modelo: COR VERMELHO

Descrição: REFIL PARA PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO - COR VERMELHO

Quantidade: 23 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 115,00

LOTE 133 Quant.: 1 Num: 089 5,00 **Total: 2.615,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: officer Modelo: COR AZUL

Descrição: REFIL PARA PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO- COR: AZUL

Quantidade: 523 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 2.615,00

LOTE 134 Quant.: 1 Num: 008 5,00 **Total: 150,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: officer Modelo: COR PRETO

Descrição: REFIL PARA PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO - COR:PRETO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 150,00

LOTE 136 Quant.: 1 Num: 014 20,75 **Total: 83,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: officer Modelo: 21X10X9 CM , COR PRETO

Descrição: Suporte para fita *

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 20,75** Total Item: 83,00

LOTE 137 Quant.: 1 Num: 063 24,00 **Total: 2.064,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: lyke Modelo: TESOURA COSTURA 8"

Descrição: TESOURA para costura 8"

Quantidade: 86 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 2.064,00

LOTE 139 Quant.: 1 Num: 052 1,96 **Total: 6.601,28**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: officer Modelo: 13 CM

Descrição: TESOURA ESCOLAR

Quantidade: 3.368 **Valor Unit.: 1,96** Total Item: 6.601,28

LOTE 143 Quant.: 1 Num: 055 13,00 **Total: 650,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: pira Modelo: 12 CORES

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

Descrição: TINTA Guache

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 650,00

LOTE 146 Quant.: 1 Num: 006 3,00 **Total: 237,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: radex Modelo: 12 G

Descrição: Creme umedecedor de dedo *

Quantidade: 79 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 237,00

JB MAGALHAES COMÉRCIO E SERVIÇOS ME **24.561.535/0001-08** **35.045,00**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 053 0,60 **Total: 231,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LL Modelo: FERRO

Descrição: APONTADOR de ferro para lápis, lâmina de aço temperado

Quantidade: 386 **Valor Unit.: 0,60** Total Item: 231,60

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 018 0,50 **Total: 3.146,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PREMIER Modelo: 40

Descrição: BORRACHA .

Quantidade: 6.292 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 3.146,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 072 1,58 **Total: 15.879,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DUB Modelo: 40X60

Descrição: EMBORRACHADO -

Quantidade: 10.050 **Valor Unit.: 1,58** Total Item: 15.879,00

LOTE 144 Quant.: 1 Num: 048 4,40 **Total: 9.068,40**

Item: 1 Unidade: POTE Marca: PIRA Modelo: 250 ML

Descrição: TINTA GUACHE

Quantidade: 2.061 **Valor Unit.: 4,40** Total Item: 9.068,40

LOTE 145 Quant.: 1 Num: 074 120,00 **Total: 6.720,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BRW Modelo: PRETA

Descrição: TINTA PARA RECARGA DE QUADRO BRANCO - EMBALAGEM 01 LITRO - COR PRETA

Quantidade: 56 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 6.720,00

AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI-ME **09.147.535/0001-64** **45.088,89**

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 048 16,80 **Total: 45.007,20**

Item: 1 Unidade: RESMA Marca: suzano Modelo: suzano

Descrição: Papel Sulfite A4, resma 500 folhas

Quantidade: 2.679 **Valor Unit.: 16,80** Total Item: 45.007,20

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 047 3,89 **Total: 81,69**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: suzano Modelo: suzano

Descrição: PAPEL SULFITE TAMANHO A4 COLORIDO -75GR/M² 210 X297 CM PACOTE 100 FOLHAS

Quantidade: 21 **Valor Unit.: 3,89** Total Item: 81,69

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

PREGOEIRO: KELLY SILVA BONIFÁCIO

MEMBRO DE APOIO THAIS DE ARAUJO CAERES

MEMBRO DE APOIO BÁRBARA DE SOUZA LIMA

MEMBRO DE APOIO FRANCIELLE DE OLIVEIRA SILVA